[image: ]
[image: ]

[bookmark: _GoBack]关于做好2019年全市专业技术人员继续教育工作的通知
亳人社发〔2019〕18号
关于做好2019年全市专业技术人员继续教育工作的通知
各县、区人力资源社会保障局、各继续教育培训基地、市直有关部门：
为进一步规范我市继续教育管理工作，切实为广大专业技术人员提供便捷、高效、优质的学习服务环境，提高我市专业技术人才队伍能力素质，根据省人社厅《关于做好2018年全省专业技术人员继续教育工作的通知》精神，现就做好2019年全市继续教育工作通知如下：
一、培训对象
全市行政区域内各类机关、企业、事业单位、社会团体、非公单位在职的专业技术人员。
二、目标任务
通过开展继续教育培训，形成以需求为导向，政府引导与单位自主相结合，个人履行义务与自觉自愿学习相结合的继续教育运行机制，实现专业技术人员全员继续教育，知识结构及时更新，创新能力全面提高。
三、培训内容
主要有专业科目和公需科目培训。专业科目培训是继续教育
的主要内容，培训要立足科技前沿，体现专业发展趋势，注重理论与实践相结合，使广大专业技术人员掌握本专业的最新科技理论和方法，了解发展动态，及时更新专业知识，全面提高业务素质。根据《专业技术人员继续教育规定》（人力资源社会保障部25号）文件要求，专业技术人员参加继续教育的时间每年累计应不少于90学时，其中公需课目不少于总学时的三分之一。专业科目培训主要由各行业主管部门组织，施教机构和用人单位具体实施，培训时间60学时以上。公需科目培训学习内容为：《新时代专业技术人员的机遇与挑战》，《网络效应》，各培训基地可任选其中一门课程进行培训。专业技术人员公需科目和专业科目学习均可采取网络在线学习和集中面授的方式进行。
四、培训的形式及方法
专业技术人员继续教育要因地制宜、按需施教，重在学以致用，取得实效。根据不同项目、不同层次专业技术人员的特点，精心设计培训方案，综合运用集中培训、研讨、进修、自修、案例教学、技术考察、对口培训等多种培训形式，为专业技术人员提供量身合体的继续教育服务。也可登录继续教育基地网进行学习：网址： http://www.bzjxjy.cn/、http://www.ahsjxjy.com/、http://www.zjzx.ah.cn/、http://bozhou.fjlearning.com/、http://www.zjzx.ah.cn  、http://www.zgzjzj.com  、http://ah.bjadks.com 、http://ahzcj.com。培训合格后，由培训基地统一办理证书审验。
五、有关要求
（一）各地各部门要高度重视，科学部署，抓紧研制本地本部门教育培训实施方案，规范组织实施，注重培训实效，并将实施方案以纸质版、电子版的形式于本月底之前报送至人社局事业科。
（二）要建立健全教学管理制度，加强监督检查，对不按规定组织培训、用盗版书、乱收费、乱发证等行为要严肃查处。要不断创新工作方法，建立培训效果学员反馈机制，切实做好专业技术人员继续教育学时审核认定工作，确保培训工作有序推进。

 2019年5月16日
image1.png
AER  SMHARERR B 22~3C FER EHET | IAGE | BEERA

Sl A el SRR a

rsj.bozhou.gov.cn

EREE
B meaw 98 mn= () F=Es B sz
PIER / BESER, / TS
KT ifiF2019F 2T AR A RREHE T
IBIEDRER : 425 B : FF5EIE : 2019-05-20 15:46 XN REA Q@

A (2019) 185

ETEF0195LHE WA RERNE LA

B2 EAnERrSRES. sussEE)Se SEERS1:

BE—STERNEESEEEL IS ASUEAAREREE. B GENTIRSTS  ERESSURAATWERNER  RESART X
FHF018FLESUIAARSERE T8 1818 | TET2010F SR E BT «

— Biug

LOTHEAREANE Sl SUST LSER FOSOERNEIFAR.

= BEEs

EIFRSESES MALSTASH  BFSISSROSIESS  MARCUSSERSEE IRESnEesEGS SIS f A RS R
HE | FIRERNES | AFEn2EES.

image2.png
=
EESSURENASHES. SUNEE)ISEesE

HIZBAE  BIETENREE  AEUARES  IEE0SRRESS | & AT TARSES SNSRI E  TRERS R
HEFSUAR, SEESUSER. B (SUSAARSSSENE) (ANERISREENSS ) THER . SUnRARSISSsENTISFE
SFRROTORN | ERASSEAOTESNN= AT, SUNESIZTESaTUSEE ISR R isiRASOESsE | BImE0ILL

b ASHERIEIATN : GERSUSAAROESHE) | (RSN | SHISETEELS— IRRETRI. SURRARASHED
U B IS TSRS,

. SRR
SR\ REsnEERNE. SER, SETUEE  DESN. BEADNE. FAEASUEFAARGES  BUSHSIEE  SAERETE
I EE. S BARE. TR UOSISEHEIFR Al ARSAESANNSSsERE. DTERESSEELNETET R

i+ hitpi//wwwbabiy.cn/. hitpi//wwahsjxiy.com/. https//www.zjzxah.en/. http://bozhou flearning.com/. http://www.zjzxahen . http:/fwww.zgzidcc
. httpi//ah.bjadks.com . http://ahzdj.com. SIS  SEISEE—DBISTE.

I mEER

(—) SEENIESEE, HEES  NEFASEE REE/SRAE  TEeeN  TEEISN , FESRARNERE STROTRTS
BREZAEEEATEELN,

(2) BEvesssEENE  ELEES  DASIEEE. BARE. NS ASTSOETRSL. BRI BEUSINEER
RS IEEFElERAREesEEERAELE, BRE) T,

2010555168

B &40 mXA

2 ETFET0BEERISaTIEASER T2 BT (2019555208 )